关于陇南师专 2022 年教师教学能力比赛

结果的公示

为提升我校教师教学能力，促进广大教师积极钻研教学技能，

同时选拔优秀团队代表学校参加“2022 年甘肃省职业院校职业技能

大赛教师教学能力比赛”，学校于 7 月 6 日举行了校级教师教学能

力现场赛。本次比赛经学院选拔推荐，共有 15 个教学团队参加公共

基础课程组、专业课程组和专业技能课程组 3 个组别的比赛，有 13

个团队进入现场赛。经过精心准备、严密组织、比赛圆满完成，综

合线上材料评审及现场赛成绩，现将比赛结果公示如下，公示期2022

年 7 月 6 日至 7 月 8 日，如有异议，请在公示期内向组委会办公室

反映，电话：0939-3203556。

学校将从中遴选优秀课程团队参加省级比赛，希望各团队再接

再厉，争取更好的成绩。

附：2022 年教师教学能力比赛成绩汇总表

教务处

2022 年 7月 6日

附：

陇南师专 2022 年教师教学能力比赛获奖名单

组别 课程 团队成员 所在学院 排名 获奖等次

专业

课程

组

数学分析
李娟 刘红玉 樊亮

杜争光
数信学院 1 一等奖

综合英语
姚媛媛 刘惠云 张

露云 李晓江
外国语学院 2 二等奖

心理学基础
陈维举 杜柏玲 黄

姗 王国花
初等教育学院 3 三等奖

专业

技能

课程

组

茶文化与茶艺
杨珂 庞卫花 王文

娟 刘沛

历史文化与旅游

学院
1 一等奖

幼儿舞蹈创编
余新娟 吴文稳 蒋

玲娟 李霞
学前教育学院 2 二等奖

农产品包装设计
张倬 石磊 达洁昀

罗丹瑞雪
美术与设计学院 3 三等奖

路由与交换技术
蒲宝卿 高庆芳

撒志敏
数信学院 4 三等奖

乒乓球
邵语平 罗刚 乔夼

李宏
体育与健康学院 5 优秀奖

商务数据分析 贺军忠 李平荣 电子商务学院 6 优秀奖

公共

基础

课程

组

小学教育概论
颉静 姚鹏 郜红

晶 张永明
初等教育学院 1 一等奖

大学英语
何英 雷佳娣 安希

贤 姚小淑
外国语学院 2 二等奖

大学体育基础课
徐艳萍 李珍 祁燕

琴 刘代娜
体育与健康学院 3 三等奖

美术基础
魏强 豆海红 杨智

杰
美术与设计学院 4 优秀奖